西藏娘嚓商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210038720）、

财务专用章（编号：54010210038721）丢失，声明作废。

特此声明

西藏娘嚓商贸有限公司

2024年8月23日

中国邮政集团有限公司拉萨市分公司不慎，将西藏中和旅游投资有
限公司开给太阳岛中和广场10号楼一层5#门面房租保证金（收据号：
6011759，金额124995元，大写：壹拾贰万肆仟玖佰玖拾五元整）丢失，声
明作废

特此声明
中国邮政集团有限公司拉萨市分公司

2024年8月23日

中国邮政集团有限公司拉萨市分公司不慎，将西藏润源物业管理有
限公司开给太阳岛中和广场10号楼一层5#门面水电保证金（收据号：
7515398，金额5000元，大写：伍仟元整）丢失，声明作废

特此声明
中国邮政集团有限公司拉萨市分公司

2024年8月23日

西藏吉卜塘文化数字科技有限公司不慎，将公章（编号：

54010110059559）、财务专用章（编号：54010110059560）丢失，声明作废。